АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015 № 149
г. Барнаул

ГО ликвидации краевого государств
венного бюджетного образователь-
ного учреждения для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения ро-
дителей, «Кабановский детский дом»

В соответствии со статьями 6 1 - 6 4 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об ос-
новных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», законом Алтай-
ского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения
государственной собственностью Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Ликвидировать краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
«Кабановский детский дом», расположенное по адресу: ул. Молодежная,
д. 16, с. Кабаново, Усть-Калманский район, Алтайский край.

2. Поручить Главному управлению образования и молодежной полити-
ки Алтайского края (Денисов Ю.Н.) создать ликвидационную комиссию и
обеспечить реализацию мероприятий по ликвидации краевого государствен-
ного бюджетного образовательного учреждения для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, «Кабановский детский дом» в соответ-
ствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Алтайского края, начальника Главного управле-
ния образования и молодежной политики Алтайского края Денисова Ю.Н.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин